ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 049/2025

Publicada no DOE Nº 22473 em 18/03/2025

Categoria:  Administrativo

Comissão para realizar atualização do Manual de Normas e Procedimentos Administrativos Internos sobre a
utilização de veículos oficiais

PORTARIA Nº 049/2025
Portaria de atualização do manual de normas e procedimentos administrativos internos sobre a utilização
de veículos oficiais do IMA.
A Presidente do Instituto do Meio Ambiente do Estado de Santa Catarina, conforme o disposto no
Decreto nº 312/2011, de 14/06/2011 e Decreto nº 2.037/2014, de 24/02/2014 e no uso de suas atribuições
regimentais e estatutárias,
RESOLVE:
Art.1º – INSTITUIR comissão administrativa para realizar atualização do Manual de Normas e
Procedimentos Administrativos Internos sobre a utilização de veículos oficiais do IMA.
Art. 2º – DESIGNAR os servidores abaixo para compor a comissão, sob a presidência do primeiro:
LUCIANA DALL AGNOL DE MEIRA, matrícula n.º 0952903-9-01;
PAULINO DE MELO GRANZOTTO, matrícula n.º 0950980-1-01;
LUIZ ANTONIO DE CAMARGO, matrícula n.º 0365910-0-01.
Parágrafo único: A comissão tem o prazo de 30 (trinta) dias, prorrogáveis por mais 30 (trinta) dias, para
apresentar a conclusão dos trabalhos.
Art. 3º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES
Presidente do IMA

Página: 1 de 1